



روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
عضو انجمن صنفی
آیین نامه اخلاق حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
چهارشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷ | سال بیست و ششم
شماره ۵۷۶۳ | ۲۹ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۷ ذی الحجه ۱۴۳۹
۱۶ صفحه | ۱۰۰۰ تومان

نشریات
روزنامه سراسری سحر ایران
نشریات
روزنامه سراسری سحر ایران

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرصیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ | رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فاکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

ساختمان امام رضا(ع) تلفن:
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
لینو گرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.nasle-farda.net
پیام کوتاه: ۳۰۰۷۲۲۲
اینستاگرام: nasle-farda-news
تلگرام: nasle-farda

من آینده را دوست دارم؛ چون بقیه عمرم را باید در آن بگذرانم.
«جانانا کتر یننگ»

نسل فردا

محمود اخلاقی

پدرم و مادرم شرمند هستند که نتوانستام زحماتی را که در باره من متحمل شدید
حتی گوشه‌ای از آن‌ها را جبران کنم.

کاریکاتور



جدیدترین پاسخ برای «علم بهتر است یا ثروت؟» - خبر آنلاین

تصویر روز



جشنواره آیینی ارواح گرسنه در شهر پنانگ مالزی عصر ایران

سلامت

درمان خانگی جای زخم

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

این زخم‌ها را تا حدودی ترمیم کند؛ اما بسته به نوع زخم و پوست، این زمان گاهی طولانی مدت است. برای تسریع در روند ترمیم می‌توانید از برخی درمان‌های خانگی و طبیعی استفاده کنید.

آلونه و آلوئه‌ورا به خاطر خواص ضدالتهابی و ضد باکتریایی که دارد، یکی از بهترین درمان‌های طبیعی برای زخم‌هاست. این گیاه یک نرم‌کننده طبیعی برای کمک به ترمیم پوست آسیب‌دیده محسوب می‌شود و باعث تسریع در رشد پوست سالم است. علاوه بر این، باعث بهتر شدن بافت پوست می‌شود. پوست سبزی برون آلوئه‌ورا را بکنید و ماده ژل مانند آن را بیرون بیاورید. ژل را روی زخم بمالید و با حرکت دایره‌ای ماساژ دهید. بگذارید ۳۰ دقیقه روی پوست بماند، بعد آن را بشویید. دو بار در روز این ژل استفاده کنید. نکته: ژل آلوئه‌ورا را روی زخم‌های باز نماند.

روغن نارگیل: روغن نارگیل یکی دیگر از درمان‌های عالی برای زخم‌هاست. روغن نارگیل باعث تسریع در روند درمان آنتی‌اکسیدان در روغن نارگیل، باعث تسریع در روند درمان زخم‌هاست. این گیاه یک نرم‌کننده طبیعی برای کمک به ترمیم پوست آسیب‌دیده محسوب می‌شود و باعث تسریع در رشد پوست سالم است. علاوه بر این، باعث بهتر شدن بافت پوست می‌شود. پوست سبزی برون آلوئه‌ورا را بکنید و ماده ژل مانند آن را بیرون بیاورید. ژل را روی زخم بمالید و با حرکت دایره‌ای ماساژ دهید. بگذارید ۳۰ دقیقه روی پوست بماند، بعد آن را بشویید. دو بار در روز این ژل استفاده کنید. نکته: ژل آلوئه‌ورا را روی زخم‌های باز نماند.

وب گردی

در مک دونالد سالاود نخورد

در ایالت متحده آمریکا تقریباً ۵۰۰ نفر به دلیل انگلی که در سالاود رستوران مشهور مک‌دونالد وجود داشت، مسموم شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در ۱۵ ایالت متحده آمریکا ۴۷۶ نفر که به رستوران‌های فست‌فود مک‌دونالد رفته بودند مبتلا به بیماری رودهای سیکلوسپورا اکایتانسیس شدند. بررسی‌ها نشان داد علت این مسمومیت وجودی نوعی انگل در سالاودهای این رستوران زنجیره‌ای مشهور است. قبلاً گفته شده بود که نوعی سالاود که در این رستوران‌ها سرو می‌شود، سه هزار نفر را در ایالات ایلینوی و آیووا مسموم کرد. در اغلب این موارد مسمومیت ناشی از انگل سیکلوسپورا اکایتانسیس است.



گردش هنری

نمایش پادشاه سرگردان

نویسنده و کارگردان: ژان باتیست
بازیگران: اروان کورتوا
گروه طراحی: رابرت هتیس، جان باتیست، لوک پاژ
بازی دهندگان: رابرت هتیس، اروان کورتوا
آهنگساز: پاتریس رایبه
یادداشت کارگردان: تبادلات فرهنگی همواره از علاقه‌مندی‌های گروه ما بوده است. برای اولین بار این نمایش را به زبان فارسی و زبان اشاره پس از چند روز در تمرین در تهران اجرا خواهیم کرد. این نمایش ترکیب چندین نوع هنر است: ویدئو، زنده، سایه، عروسک، موسیقی، نقاشی و...
تکنیک میکرو-تئاتر
مخاطب: از ۶ سال به بالا
از: فرانسه
خلاصه: پادشاه زبانتیرین کشور دنیا یک سال برای پاسخ دادن به پرسش «زن‌ها پیش از هر چه در دنیا چه می‌خواهند؟» فرصت دارد. چنانچه نتواند پس از یک سال به این پرسش پاسخ دهد، خود و کشورش نابود می‌شوند.
دسته‌بندی: کودک و نوجوان
سبک: میکرو-تئاتر عروسکی
زمان: امروز (ششم شهریور) ساعت ۱۹:۰۰ به مدت: ۴۵ دقیقه
مکان: تهران، تقاطع خیابان انقلاب و ولی عصر، مجموعه فرهنگی و هنری تئاتر شهر



داستان کوتاه

جواهر گران قیمت و حاکم

مدری یک جواهر زیبا و با ارزش پیدا کرد. می‌خواست آن را به حاکم شهر خود هدیه کند؛ چون فکر می‌کرد عنایت و توجه حاکم به او پراش سود بیشتری نسبت به ارزش خود جواهر به همراه خواهد داشت. نزد حاکم رفت؛ اما حاکم از پذیرفتن او خودداری کرد. خیلی تعجب کرد.
چند وقت بعد دوباره اجازه خواست نزد حاکم برود. حاکم او را به حضور پذیرفت. جواهر را تقدیم حاکم کرد و با هیجان زیاد گفت: «یک جواهر فروش ارزش این جواهر را تخمین زد و به من اطمینان داد که جواهری بسیار گران‌بهاست.» حاکم گفت: «ای مرد، من ارزش جواهر را تکذیب نمی‌کنم؛ اما غلبه بر حرص و طمع، برای من ارزشمندتر است. به عقیده تو این جواهر پر ارزش است. اگر آن را به من هدیه کنی، پس هر دوی ما آن چیزی را از دست خواهیم داد که بریمان ارزش دارد؛ بنابراین نمی‌توانم این جواهر را از شما بپذیرم.»

هفته دولت، فرصت مغتنمی برای انعکاس و اطلاع رسانی عملکرد و خدمات دولت به مردم در حوزه های مختلف است



هفته دولت گرامی باد



بانک مردم ایران
الکترنیکی
هویت استان اصفهان

اداره کل روابط عمومی و همکاری های بین الملل

راه برای گسترش فرصت های شغلی در کوتاه مدت و به مثابه یک سازکار با دایره تاثیر گذاری بالا، بهره گیری از ظرفیت های استفاده نشده یا کمتر استفاده شده بخش کشاورزی است؛ چرا که از مزیت های این بخش در زمینه اشتغال، می توان به مواردی چون سازگاری، توسعه اشتغال کشاورزی با پراکندگی توزیع جمعیت روستایی، اقتصادی تر بودن ایجاد اشتغال در این بخش نسبت به صنعت، نیاز به نسبت کمتر شاغلان کشاورزی به آموزش های حرفه ای و تخصصی و از همه مهم تر نگهداری جمعیت روستایی در روستاها و قابلیت تکاثری کار آفرینی و اشتغال زایی در بخش کشاورزی اشاره کرد؛ بنابراین می توان چنین گفت که بانک کشاورزی در حوزه ای به ارائه خدمت مشغول است که بیشترین تاثیر را بر توسعه اشتغال در جامعه دارد و این به عنوان یکی از افتخارات پرسنل بانک کشاورزی است که توانسته اند با هدایت صحیح و نظارت موثر بر منابع، گامی موثر در راستای اشتغال و کمک به دولت بردارند.

ایشان در پایان ضمن تبریک هفته دولت به کلیه دولتمردان و خادمان ملت بزرگوار ایران، بانک کشاورزی را از جمله بانک های پیشرو در ارائه خدمات الکترونیکی و خدمتگزار واقعی ارزیابی کرد و گفت: با توجه به شرایط کنونی باید نوع ارتباط مسئولان با مردم وسیع تر و از گفتمان خسته کننده و تکراری پر هیز شود و بیشتر به سمت و سوی عملگرایی پیش برویم.

در پایان ذکر این نکته ضروری است که مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان همه هفته روزهای دوشنبه ملاقات عمومی داشته و پذیرای مشتریان عزیز از سراسر استان با هماهنگی قبلی و با شماره تلفن ۲۲۳۳۵۸۷۴ است که در هفته دولت نیز این مهم به نحو مطلوب صورت می پذیرد.

سهم ۸ درصد و تعداد ۱۰۸ هزار فقره پرونده، رتبه اول کشور را این استان به خود اختصاص داده است.

محمدرضا پویا فرد در این خصوص، رسالت اصلی بانک کشاورزی را حمایت مالی از بخش کشاورزی دانست و گفت: از این میزان پرداختی بیش از ۹۰ درصد در بخش کشاورزی و ۱۰ درصد از منابع در سایر بخش ها مصرف شده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان همچنین به مشکلات کشاورزان و پدیده خشکسالی چند ساله استان اشاره و تصریح کرد: تا جایی که قانون به ما اجازه داده است، تعامل و مداخلات با بدهکاران بانک کشاورزی به ویژه کشاورزان عزیز را در دستور کار خود قرار داده و فقط در سال ۹۶ با استفاده از بند قانونی تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۹۶ تعداد ۷۵۲۵ پرونده به مبلغ ۷۲۴ میلیارد و ۵۱۴ میلیون ریال تعیین تکلیف شده است.

وی همچنین اولویت های پرداخت سال جاری در بانک کشاورزی را نیز بخش کشاورزی عنوان کرد و اظهار داشت: در راستای سیاست های دولت تدبیر و امید مبنی بر اشتغال زایی و تلاش در جهت کاهش فقر و ایجاد اشتغال پایدار به ویژه در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی این مدیریت نیز تمام تلاش خود را برای جذب اعتبارات موصوف به کار بسته و تا پایان مرداد ماه بیش از ۳۴۰ طرح با موضوع اشتغال پایدار روستایی به مرحله انعقاد قرارداد رسیده و رقمی حدود ۶۲۷ میلیارد ریال تسهیلات در این زمینه مصوب و برای پرداخت به شعب ابلاغ شده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان در ادامه به خدمات بانک کشاورزی اشاره کرد و گفت: مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان با ۱۳۸ شعبه در سراسر استان مشغول خدمت گذاری به بخش کشاورزی و مردم عزیز استان بوده و توانسته است در راستای ایجاد اشتغال در این بخش، گام های



نسل فردا
گروه اقتصاد

مدیر شعب بانک کشاورزی
استان اصفهان، بخش
کشاورزی را بهترین و
هموارترین مسیر توسعه
اشتغال و مسیر خود کفایی و
اقتصاد مقاومتی بر شمرد

موثری بر دارد. ایشان میزان تسهیلات پرداختی از سوی شعب بانک کشاورزی استان اصفهان را در سال ۹۶ رقمی بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: این میزان پرداخت معادل ۶ درصد از کل پرداخت بانک کشاورزی کشور در سال ۹۶ است و از نظر تعداد گیرندگان تسهیلات

محمدرضا پویا فرد مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان در مصاحبه با خبرنگار ماضمن بیان مطلب فوق گفت: با افزایش هر چه بیشتر آگاهی مردم از خدمات ارائه شده، روحیه پاسخگویی و نقد منصفانه در جامعه ارتقا می یابد. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت و شهدای رنجایی و با هنر اظهار داشت: هفته دولت، یادآور رشادت های مردمی است که با خدمت صادقانه و بی منت خود به افشار محروم جامعه، آرمانی بزرگ را برای دولتمردان انقلاب اسلامی پدید آوردند.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان اصفهان در ادامه به خدمات بانک کشاورزی اشاره کرد و گفت: مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان با ۱۳۸ شعبه در سراسر استان مشغول خدمت گذاری به بخش کشاورزی و مردم عزیز استان بوده و توانسته است در راستای ایجاد اشتغال در این بخش، گام های